12 (doze) meses, a contar de 22 de junho de 2024 a 22 de junho de 2025, com fundamento na Cláusula
Quinta do Contrato Originário e no  artigo  39 do  Regulamento Próprio de Compras e Contratações do
IGESDF.

 

4. DO VALOR

 

CLÁUSULA QUARTA –  Após a assinatura do presente Termo, o valor total estimado da
contratação PERMANECERÁ  em  R$  9.925,00  (nove mil novecentos e vinte e cinco reais),
compreendendo  todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto

[...]

93ed02b467916ce01a25eba285b1482dbc1260f8360ce792bb61606
https://igesdf.org.br/wp-content/uploads/2022/08/Resolucao-CA-IGESDF-n%C2%B0-042022.pdf
https://igesdf.org.br/wp-content/uploads/2022/08/Resolucao-CA-IGESDF-n%C2%B0-042022.pdf

Valor Total: R$ 9.925,00 (nove mil novecentos e vinte e cinco reais)

 

5. DO PRAZO DE VIGÊNCIA

 

CLÁUSULA QUINTA – O presente Termo Aditivo terá sua vigência por mais 12 (doze) meses,
a contar de 22 de junho de 2024 a 22 de junho de 2025, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos
períodos subsequentes, mediante Termos Aditivos, até o limite de 60 (sessenta) meses,  conforme